
UCHWAŁA NR X/81/19
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 27 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków autobusowych, których właścicielem jest Gmina 
Książki oraz warunków i zasad korzystania z nich w transporcie drogowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz.506, poz. 1309 i poz.1696) oraz art. 15 ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 poz. 2016, poz. 2435, z 2019 poz. 730 i poz. 1696) 
uchwala się co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr VIII/65/19 Rady Gminy w Książkach z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków autobusowych, których właścicielem jest Gmina Książki oraz warunków i zasad korzystania 
z nich w transporcie drogowym, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: 173BB68F-1C1B-4736-9FCE-7D0DCF826981. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/81/19

Rady Gminy w Książkach

z dnia 27 września 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonywującym 
przewozy regularne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Książki.

Lokalizacja przystanku wg kilometrażu 
drogi

L.p. Kod 
pocztowy 

miejscowości

Nazwa/Adres przystanku Nr przystanku

Lewy Prawy
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 070464C

1. 87-222 Książki, ul. Botaniczna I x 1+470
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 070465C

1. 87-222 Osieczek I x 2+475
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 070434C

1. 87-222 Blizno I x 1+480
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 070432C

1. 87-222 Blizno I 0+010 x
Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 070454C

1. 87-222 Książki ul Okrężna I x 1+707
Pozostałe

1. 87-222 Książki Szkoła I Pętla słupek

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: 173BB68F-1C1B-4736-9FCE-7D0DCF826981. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr X/81/19 Rady Gminy w Książkach

z dnia 27 września 2019 r.

W dniu 18 lipca 2019 r. Rada Gminy w Książkach podjęła uchwałę w sprawie określenia przystanków
autobusowych, których właścicielem jest Gmina Książki oraz warunków i zasad korzystania z nich
w transporcie drogowym.

Załącznik nr 1 do powyższej uchwały zawierał wykaz przystanków udostępnionych operatorom
i przewoźnikom, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Książki.

W związku z utworzeniem nowego przystanku na ul. Okrężnej w Książkach zaistniała potrzeba zmiany
załącznika nr 1 poprzez dopisanie do wykazu wyżej wymienionego przystanku.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: 173BB68F-1C1B-4736-9FCE-7D0DCF826981. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-597632618

Imię: Marek Robert
Nazwisko: Macikowski
Instytucja: Rada Gminy w Książkach
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  27 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 173BB68F-1C1B-4736-9FCE-7D0DCF826981. Podpisany Strona 2


		2019-09-26T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




